
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 января 2022 г. № 1/1
г. Качканар

О назначении дополнительных выборов депутата Думы 
Качканарского городского округа седьмого созыва по

 одномандатному избирательному округу № 16

В  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  депутата  Думы

Качканарского  городского  округа  седьмого  созыва  по  одномандатному

избирательному округу № 16 Даутова Габбаса Фанзавиевича, руководствуясь

статьей  10  пунктом  9  статьи  71   Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  пунктами  1,  4  статьи  11,  пунктом  4  статьи  14

подпунктом 13  пункта  1  статьи  26  Избирательного  кодекса  Свердловской

области, Качканарская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а:

1. Назначить  дополнительные  выборы  депутата  Думы

Качканарского  городского  округа  седьмого  созыва  по  одномандатному

избирательному округу № 16 на 27 марта 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  в  органы  местного  самоуправления  Качканарского

городского  округа  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии. 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.Д. Кропачева.



2

Председатель
территориальной избирательной

комиссии
Н.Д. Кропачев 

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии
Н.А. Симакова 




